



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 864 425  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS  
Forretningsadresse: Brobekkveien 115  
0582 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Ivar Emblem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt			
Annen driftsinntekt			
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			
Lønnskostnad			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			
Annen driftskostnad		1 022 240	43 714
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 022 240</b>	<b>43 714</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 022 240</b>	<b>-43 714</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	7	4 937 370	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		278 582	
Annen renteinntekt			462
Annen finansinntekt			
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 215 952</b>	<b>462</b>
Annen rentekostnad		111 800	
Annen finanskostnad		3 805 884	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 917 684</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 298 268</b>	<b>462</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>276 028</b>	<b>-43 252</b>
Årets skattekostnad		-51 135	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>327 163</b>	<b>-43 252</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>327 163</b>	<b>-43 252</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>39 635 405</b>	<b>-43 252</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller			
Avsatt til annen egenkapital		327 164	-43 253



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overført fra annen egenkapital			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>327 164</b>	<b>-43 253</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		51 135	
Goodwill			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>51 135</b>	
Maskiner og anlegg			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	537 281 821	1 000 000
Lån til foretak i samme konsern	7	46 905 523	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>584 187 344</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>584 238 479</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7		
Andre kortsiktige fordringer			
Konsernfordringer	6	20 356 348	
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 356 348</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	102 397 726	908 785
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>102 397 726</b>	<b>908 785</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>122 754 074</b>	<b>908 785</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>706 992 553</b>	<b>1 908 785</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 9	468 000	390 000
Beholdning av egne aksjer	9	-60 000	-60 000
Overkurs	9	537 548 541	1 569 195
Annen innskutt egenkapital	4, 9	29 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>566 956 541</b>	<b>1 899 195</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	9		
Annen egenkapital	9	327 164	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>327 164</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>567 283 705</b>	<b>1 899 195</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
Andre avsetninger for forpliktelser		232 434	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>232 434</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	43 000 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>43 000 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>43 232 434</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		479	479
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter			
Utbytte	9		
Kortsiktig konserngjeld	6	96 466 825	
Annen kortsiktig gjeld		9 111	9 111
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>96 476 415</b>	<b>9 590</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		139 708 849	9 590
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>706 992 554</b>	<b>1 908 785</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		590 091 969	
Annen driftsinntekt		1 399 201	
<b>Sum inntekter</b>		<b>591 491 170</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		222 427 907	
Lønnskostnad		251 485 980	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		23 560 341	
Annen driftskostnad		69 814 786	
<b>Sum kostnader</b>		<b>567 289 014</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>24 202 156</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		32 704 723	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>32 704 723</b>	
Annen finanskostnad		7 702 794	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 702 794</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>25 001 929</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>49 204 085</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		9 895 845	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>39 308 240</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>39 308 240</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		493 175 236	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>493 175 236</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		1 614 637	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		24 003 124	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>25 617 761</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		1 935 495	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 935 495</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>520 728 492</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		33 827 620	
<b>Sum varer</b>		<b>33 827 620</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		199 834 346	
Andre fordringer		29 385 045	
<b>Sum fordringer</b>		<b>229 219 391</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		209 375 475	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>209 375 475</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>472 422 486</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>993 150 978</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		468 000	390 000
Beholdning av egne aksjer		-60 000	-60 000
Overkurs		537 548 541	1 569 195
Ikke registrert kapitalforhøyelse		29 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>566 956 541</b>	<b>1 899 195</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		36 221 668	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 221 668</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>603 178 209</b>	<b>1 899 195</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		4 600 074	
Andre avsetninger for forpliktelser		61 248 454	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>65 848 528</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		49 807 263	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 807 263</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>115 655 791</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		56 192 689	479
Betalbar skatt		16 037 981	
Skyldige offentlige avgifter		66 998 601	
Annen kortsiktig gjeld		135 087 707	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>274 316 978</b>	<b>479</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>389 972 769</b>	<b>479</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>993 150 978</b>	<b>1 899 674</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
Fax: +47 23 27 90 01  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Håndverksgruppen Norge AS inkl. konsern

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

## Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

### Konklusjon

Vi har revidert Håndverksgruppen Norge AS inkl. konserns årsregnskap som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 327 164 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 39 308 241. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Håndverksgruppen Norge AS inkl. konsern per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Håndverksgruppen Norge AS inkl. konsern per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see [www.deloitte.no](http://www.deloitte.no) to learn more.

Registrert i Foretaksregisteret  
Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Organisasjonsnummer: 990 211 282

© Deloitte AS

Penneo Dokumentnøkkel: Y057P-0A4ZC-EEULM-SOL61-HFPOS-U1IP6



## Deloitte.

side 2

Uavhengig revisors beretning --

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for vår revisjonskonklusjon.

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Penneo Dokumentnøkkel: Y057P-0A4ZC-EEULM-SOL61-HFPOS-U1IP6



## Deloitte.

side 3

Uavhengig revisors beretning --

### **Uttalelse om andre lovmessige krav**

#### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Oslo, 22. april 2021

Deloitte AS

**Mats Nordal**

statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: Y057P-0A4ZC-EEULM-SOL61-HFPOS-U1IP6



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Mats Nordal

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1687158

IP: 46.9.xxx.xxx

2021-05-03 06:52:09Z



Penneo Dokumentnøkkel: Y057P-OA4ZC-EEULM-SOL61-HFPOS-UTIP6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Styrets årsberetning 2020 Håndverksgruppen Norge AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Håndverksgruppen Norge AS er et landsdekkende konsern som utfører alle typer tjenester innen overflatebehandling for alt fra totalentrepriser til mindre enkeltoppdrag. Håndverksgruppen er Norges ledende konsern innen maling, gulvlegging, mur og flis.

Selskapets virksomhet foregår i Norge som er inndelt i 6 regioner ut fra geografisk plassering. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Konsernet er nyetablert i juli 2020 der Håndverksgruppen Norge AS kjøpte Håndverksgruppen AS og 30 tilhørende datterselskap. Frem til årsslutt er det blitt innlemmet ytterligere 6 datterselskaper.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Utbruddet av covid-19 viruset har medført drastiske tiltak i Norge som har påvirket de fleste virksomheter i større eller mindre grad. For Håndverksgruppen har det gitt utfordringer i de virksomhetene som har benyttet seg av utenlandsk arbeidskraft og det gir også i usikkerhet da det har vært nedgang i antall igangsatte nybygg. Virksomhetene har imidlertid vært flinke til å omstille seg raskt og man ser også en utvikling der befolkningen bruker mer penger på oppussing enn noen gang.

Omsetningen i konsernet fra etablering utgjør NOK 591 491 170 og årsresultatet etter skatt ble positivt med NOK 39 308 241.

Konsernet har i løpet av året ikke drevet forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 32 344 453 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 24 202 156. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 209 375 475 per 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 70,3 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 993 150 978 og egenkapitalandelen var 60,7 %.

### Egne aksjer

Se note 13 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

### Fremtidig utvikling

Håndverksgruppen Norge AS jobber for å bygge et levedyktig, helhetlig og landsdekkende tilbud til våre kunder med fokus på høy kvalitet, bærekraft og ansvarlighet. Konsernet har ambisjon om å vise vei innen bærekraft og har etablert en bærekraftstrategi og gjennomført tiltak som implementering av etiske retningslinjer med nulltoleranse mot korrupsjon og bestikkelser.

Side 1 av 3





En vesentlig del av veksten vil komme ved å innlemme nye, solide bedrifter med lokal og regional markedsposisjon i konsernet. Håndverksgruppen skal både vokse organisk, og gjennom å inkludere nye selskaper innenfor eksisterende kjernevirksomhet; maling, gulvlegging, mur og flis.

Situasjonen med covid-19 gir noe usikkerhet i bransjen i forhold til bruk av utenlandske arbeidstakere, nybygg og økt kredittrisiko, men byggebransjen og spesielt malerbransjen har vist seg å takle disse utfordringene svært godt.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Konsernet har i 2020 ikke hatt omsetning i utenlandsk valuta og har i utgangspunktet begrenset med kjøp fra utenlandske leverandører. Konsernet er således eksponert for valutakurser i begrenset grad.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men følger med på utviklingen i markedsforholdene som følge av utfordringene med covid-19. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 207 120 721 for konsernet. Håndverksgruppen Norge AS har hovedsakelig interne fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer for å få ned gjennomsnittlig kredittid som er for høy.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Morselskapet og disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Håndverksgruppen Norge AS:

Annen egenkapital    NOK 327 124

**Totalt disponert**    NOK 327 124

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.





## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 6,5 % av totale arbeidstimer hvorav 5,2 % er sykefravær over 3 dager.

Arbeid med sikkerhet og helse er høyt prioritert i Håndverksgruppen. Vårt mål er å unngå skader, sykdom og plager som skyldes arbeidsmiljø. Innen sikkerhet innebærer det å unngå arbeidsulykker som resulterer i alvorlige personskader og fravær. Når det gjelder helse tilstreber vi at ansatte skal ha en ergonomisk riktig arbeidsstilling samt at de skal unngå helseskadelig belastning ved kontakt med kjemikalier, støv og støv. I løpet av 2020 har det vært ingen alvorlige arbeidsulykker i konsernet. Da konsernet er nyetablert i 2020 vil arbeid med sikkerhet og helse være fokusområder fremover.

Håndverkgruppen er av den oppfatning at mangfold er viktig for å bevare et godt arbeidsmiljø. Vi tror at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes.

Konsernet jobber aktivt med å følge opp kravene som følge av utvidet aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven. Da konsernet er nyetablert i 2020 vil resultater fra lønnskartlegging fremvises i neste års årsberetning.

## Likestilling og diskriminering

Håndverksgruppen har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av etnisitet, kjønn, livssyn eller legning. Dette gjelder for eksempel i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering og generelle utviklingsmuligheter. Av selskapets 5 styremedlemmer er det 1 kvinne og 4 menn. Av konsernets ansatte er det 10,4 % kvinner og 89,6 % menn.

## Ytre miljø

Håndverksgruppen ønsker å være ledende og fremtidsrettet på mange områder, deriblant annet miljø, samfunnsansvar og forretningsetiske forhold. I en verden der det stilles stadig høyere krav til effektivitet og konkurransen mellom bedrifter blir tøffere, blir miljøet enda viktigere. Det er vanskelig å få troverdighet for kvalitet hvis bygget er nedslitt og mangler vedlikehold.

Miljøfokus og vedlikehold skal speile bedriftens visjon og bidra til at medarbeiderne inspireres til å oppfylle ønskede mål. Første bud for kvalitet er profesjonalitet, og Håndverksgruppen er landets største konsern innen overflatebehandling som jobber målrettet mot definerte målgrupper. Mestermerket er vårt kvalitetsstempel og vi maler, murer, tapetserer, legger gulv og flis etter de strenge krav som ligger under kvalitetsstempelet. Våre bedrifter skal være miljøfyrtårnsertifisert.

Oslo, 22.04.2021

Per Wiking Sjøstrand  
Styreleder

Erik Nelson  
Daglig leder

Øyvind Ivar Emblem  
Daglig leder

Trond Sigurd Tørdal  
Styremedlem

Eirik Wabø Arnesen  
Styremedlem

Marina Lønning  
Styremedlem

Side 3 av 3





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557445741362

### Dokument

Årsberetning 2020 - Håndverksgruppen Norge AS\_22 04

21

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2021-04-23 15:03:57 CEST (+0200) av

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Ferdigstilt den 2021-04-25 11:17:02 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Håndverksgruppen AS

Organisasjonsnr. 998003326

[gsv@handverksgruppen.com](mailto:gsv@handverksgruppen.com)

### Signerende parter

Per Sjöstrand (PS)

[per.sjostrand@instalco.se](mailto:per.sjostrand@instalco.se)

Signert 2021-04-23 16:16:24 CEST (+0200)

Erik Nelson (EN)

[en@fsncapital.com](mailto:en@fsncapital.com)

Signert 2021-04-23 15:09:44 CEST (+0200)

Eirik Wabø Arnesen (EWA)

[ew@fsncapital.com](mailto:ew@fsncapital.com)

Signert 2021-04-23 15:09:15 CEST (+0200)

Trond Sigurd Tørdal (TST)

[tst@handverksgruppen.com](mailto:tst@handverksgruppen.com)

Signert 2021-04-23 15:31:47 CEST (+0200)

Marina Lønning (ML)

[Marina.Lonning@crayon.com](mailto:Marina.Lonning@crayon.com)

Signert 2021-04-23 16:29:23 CEST (+0200)

Øyvind Emblem (ØE)

[oe@handverksgruppen.com](mailto:oe@handverksgruppen.com)

Signert 2021-04-25 11:17:02 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





# Årsregnskap 2020

## Håndverksgruppen Norge AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

Org.nr.: 997 864 425

---

Transaksjon 09222115557446260761



Signert PS, EN, EWA, TST, ML, ØE

---



## Resultatregnskap Håndverksgruppen Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	2	1 022 240	43 714
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 022 240</b>	<b>43 714</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 022 240</b>	<b>-43 714</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	7	4 937 370	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		278 582	0
Annen renteinntekt		0	462
Annen rentekostnad		111 800	0
Annen finanskostnad	7	3 805 884	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 298 268</b>	<b>462</b>
Resultat før skattekostnad		276 029	-43 252
Årets skattekostnad	8	-51 135	0
<b>Årsresultat</b>		<b>327 164</b>	<b>-43 252</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	9	327 164	-43 253
<b>Sum overføringer</b>		<b>327 164</b>	<b>-43 253</b>





## Balanse Håndverksgruppen Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	51 135	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>51 135</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	537 281 821	1 000 000
Lån til foretak i samme konsern	7	46 905 523	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>584 187 344</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>584 238 479</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	6	20 356 348	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 356 348</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	102 397 726	908 785
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>122 754 074</b>	<b>908 785</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>706 992 554</b>	<b>1 908 785</b>





**Balanse**  
**Håndverksgruppen Norge AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 9	468 000	390 000
Egne aksjer	9	-60 000	-60 000
Overkurs	9	537 548 541	1 569 195
Innbetalt, ikke registrert kapital	4, 9	29 000 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>566 956 541</b>	<b>1 899 195</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	327 164	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>327 164</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>567 283 705</b>	<b>1 899 195</b>
<b>Gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		232 434	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>232 434</b>	<b>0</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	43 000 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>43 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		479	479
Gjeld til foretak i samme konsern	6	96 466 825	0
Annen kortsiktig gjeld		9 111	9 111
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>96 476 415</b>	<b>9 589</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>139 708 848</b>	<b>9 589</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>706 992 554</b>	<b>1 908 784</b>

Oslo, 22.04.2021  
Styret i Håndverksgruppen Norge AS

\_\_\_\_\_  
Per Wiking Sjøstrand  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Erik Nelson  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eirik Wabø Arnesen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Trond Sigurd Tørdal  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Marina Lønning  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Øyvind Ivar Emblem  
daglig leder





## Indirekte kontantstrøm

### Håndverksgruppen Norge AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	276 029	-43 252
Endring i leverandørgjeld	1	479
Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 957	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>283 986</b>	<b>-42 774</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endret saldo konsernkonto	96 466 825	0
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	43 000 000	0
Utbetaling av langsiktig lån til selskap i samme konsern	-46 905 523	0
Utbetaling av kortsiktig lån til selskap i samme konsern	-20 356 348	0
Innbetalinger av egenkapital	29 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>101 204 954</b>	<b>0</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>101 488 941</b>	<b>-42 773</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	908 785	942 000
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>102 397 726</b>	<b>899 227</b>





## Håndverksgruppen Norge AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernet der Wall TopCo AS er ultimate morselskap. Konsernregnskapet omfatter Håndverksgruppen Norge AS med datterselskaper hvor Håndverksgruppen Norge AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de største kundefordringene, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Kostnader

Kostnader benyttes som mål på fremdrift i prosjektene og regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Vareforbruk og lønn på prosjekt føres løpende ved forbruk. Betydelige varekjøp på prosjekt periodiseres. Andre driftskostnader periodiseres utover leveranse, eller kostnadsføres direkte dersom de er av mindre omfang.





## Håndverksgruppen Norge AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.





## Håndverksgruppen Norge AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2020 sysselsatt 0 årsverk. Selskapet er derav ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende ansatte i løpet av 2020. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styret eller andre nærstående parter.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	39 250	65 500
Regnskapsteknisk og annen bistand	7 500	6 500
Annen revisjonsrelatert bistand		81 262
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	7 500	0
<b>Sum</b>	<b>54 250</b>	<b>153 262</b>

#### Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0.

#### Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall aksjer	Pålydende verdi	Bokført verdi
<b>Aksjekapital</b>			
Ordinære aksjer	3 900	120	468 000
<b>Sum</b>	<b>3 900</b>	<b>120</b>	<b>468 000</b>

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
<b>Eierstruktur</b>			
Floor BidCo AS	3 900	100 %	100 %
<b>Sum markedsbaserte aksjer</b>	<b>3 900</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Generalforsamlingen i Håndverksgruppen Norge AS har Floor BidCo AS tegnet seg for av økning av pålydende på sine 3 900 aksjer økning av pålydende med NOK 1 per aksje og samlet tegningsbeløp á NOK 29 000 000. Kapitalforhøyelsen er registrert pr 28.01.2021.





## Håndverksgruppen Norge AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 5 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Firma	Eierandel	Stemmeandel
Håndverksgruppen AS	100,0 %	100,0 %

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Håndverksgruppen AS	498 469 212	-22 180 111

#### Note 6 Konsernmellomværende

	2020
<b>Fordringer</b>	
Mellomværende Håndverksgruppen AS	4 937 370
Andre fordringer på selskap i samme konsern	15 418 978
<b>Sum</b>	<b>20 356 348</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>
Gjeld til foretak i samme konsern	96 466 825
<b>Sum</b>	<b>96 466 825</b>

Selskapet er eier av konsernets konsernkontoordning. Konsernkontoordningen presenteres ved at konsernets samlede innestående / utestående presenteres som bank, likvider eller gjeld til kredittinstitusjon. Innestående / utestående fra andre selskaper i konsernet presenteres som gjeld / fordring på konsernselskap i Håndverksgruppen Norge AS. Håndverksgruppen Norge AS sitt innestående / utestående i ordningen pr 31.12. er kr 21 081 576.

#### Note 7 Langsiktig gjeld og pantstillelser

<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	43 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>43 000 000</b>	<b>0</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lån til Håndverksgruppen AS	46 905 523	0
<b>Sum</b>	<b>46 905 523</b>	<b>0</b>

Av konsernets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør 43 mNOK gjeld til selskapets bankforbindelse. Gjelden er del av selskapets samlede finansiering der konsernet har tilgjengelig lånetilsagn på 250 mNOK, kassekredittramme på 60 mNOK tilknyttet konsernets konsernkontoordning, en garantiramme på 50 mNOK.





## Håndverksgruppen Norge AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Endring i utsatt skatt	-51 135	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-51 135</b>	<b>0</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skattekostnad	276 029	-43 252
Endring i midlertidige forskjeller	232 434	0
Anvendt fremførbart underkudd	-508 462	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>-43 252</b>

Utsatt skatt / skattefordel	-51 135	-111 862
-----------------------------	---------	----------

#### Note 9 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Egne aksjer</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Ikke registrert kapitalforhøyelse</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>390 000</b>	<b>-60 000</b>	<b>1 569 195</b>	<b>0</b>		<b>1 899 195</b>
Årets resultat	0	0	0	327 164		327 164
Kapitalutvidelse	78 000		535 979 346		29 000 000	565 057 346
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>468 000</b>	<b>-60 000</b>	<b>537 548 541</b>	<b>327 164</b>	<b>29 000 000</b>	<b>567 283 705</b>

#### Note 10 Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Covid- 19 og tiltakene for å begrense virusets spredning i Norge rammer også Håndverksgruppen. På tidspunkt for avleggelse av regnskapet er det usikkerhet knyttet til hvilke konsekvenser videre tiltak frem til en normalisert situasjon vil kunne få. Noen av konsernets selskaper rammes gjennom bruk av utenlandsk arbeidskraft og tilpasninger på byggeplasser. Generelt er det også en større motpartsrisiko enn normalt. De fleste av konsernets selskaper har likevel i liten grad blitt påvirket av de negative ringvirkningene vi ser i mange bransjer. Konsernet har en solid finansiell posisjon og er godt rustet til å møte konsekvensene av videre tiltak.

Konsernet har i tråd med langsiktig strategi foretatt ytterligere oppkjøp i 2021. I første kvartal har Buer Gruppen, med totalt syv selskaper, samt Murmester Dag Arne Nilsen AS blitt kjøpt opp. Konsernet forventer ytterligere oppkjøp i andre kvartal.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557446260761

### Dokument

Håndverksgruppen Norge AS 20.04.21\_v2

Hoveddokument

10 sider

Initiert på 2021-05-04 12:46:50 CEST (+0200) av

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Ferdigstilt den 2021-05-04 16:22:41 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Håndverksgruppen AS

Organisasjonsnr. 998003326

gsv@handverksgruppen.com

### Signerende parter

Per Sjöstrand (PS)

per.sjostrand@instalco.se

Signert 2021-05-04 16:22:41 CEST (+0200)

Erik Nelson (EN)

en@fsncapital.com

Signert 2021-05-04 13:28:36 CEST (+0200)

Eirik Wabø Arnesen (EWA)

ew@fsncapital.com

Signert 2021-05-04 13:49:07 CEST (+0200)

Trond Sigurd Tørdal (TST)

tst@handverksgruppen.com

Signert 2021-05-04 13:11:39 CEST (+0200)

Marina Lønning (ML)

Marina.Lonning@crayon.com

Signert 2021-05-04 13:22:28 CEST (+0200)

Øyvind Emblem (ØE)

oe@handverksgruppen.com

Signert 2021-05-04 12:47:44 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## RESULTATREGNSKAP

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		2020
Salgsinntekt		590 091 969
Annen driftsinntekt		1 399 201
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>591 491 170</b>
<b>VAREKOSTNAD</b>		<b>222 427 907</b>
Lønnskostnad	5, 6	251 485 980
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	23 560 341
Annen driftskostnad	3, 5	69 814 786
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>567 289 014</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24 202 156</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
Annen finansinntekt		32 704 723
Annen finanskostnad		7 702 794
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>4</b>	<b>25 001 929</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>49 204 085</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	9 895 845
<b>Ordinært resultat</b>		<b>39 308 241</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>39 308 241</b>





## BALANSE

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

EIENDELER		2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Goodwill	8	493 175 236	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>493 175 236</b>	<b>0</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og anlegg	9	1 614 637	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	24 003 124	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>25 617 762</b>	<b>0</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre finansielle anleggsmidler		1 935 495	1 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 935 495</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>520 728 492</b>	<b>1 000 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		33 827 620	0
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		199 834 346	0
Andre kortsiktige fordringer	16	29 385 045	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>229 219 391</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	209 375 475	908 785
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>472 422 486</b>	<b>908 785</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>993 150 978</b>	<b>1 908 785</b>

HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

SIDE 2





### BALANSE

#### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD		2020	2019
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	13, 14	468 000	390 000
Egne aksjer		-60 000	-60 000
Overkurs		537 548 541	1 569 195
Innbetalt, ikke registrert kapital		29 000 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>13, 14</b>	<b>566 956 541</b>	<b>1 899 195</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		36 221 668	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 221 668</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>603 178 209</b>	<b>1 899 195</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	7	4 600 074	0
Andre avsetninger for forpliktelser	12	61 248 454	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>65 848 528</b>	<b>0</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 11	49 807 263	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>49 807 263</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		56 192 689	479
Betalbar skatt	7	16 037 981	0
Skyldig offentlige avgifter		66 998 601	0
Annen kortsiktig gjeld	16	135 087 707	9 111
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>274 316 978</b>	<b>9 590</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>389 972 768</b>	<b>9 590</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>993 150 978</b>	<b>1 908 785</b>





**BALANSE**

**HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS**

Oslo, 22. april 2021

Styret i Håndverksgruppen Norge AS

\_\_\_\_\_  
Per Wiking Sjøstrand  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Erik Nelson  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eirik Wabø Arnesen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Trond Sigurd Tørdal  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Marina Lønning  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Øyvind Ivar Emblem  
administrerende direktør





## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

	Note	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad		49 204 085
Ordinære avskrivninger		23 560 341
Endring i varelager		-33 827 620
Endring i kundefordringer		-199 834 346
Endring i leverandørgjeld		56 192 210
Endring i andre tidsavgrensningsposter		137 049 782
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>32 344 453</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-89 727 324
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-89 727 324</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		49 807 263
Innbetalinger av egenkapital		29 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>78 807 263</b>
Endring kontanter ved konsernetablering		187 042 298
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		208 466 690
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		908 785
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>209 375 475</b>





## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Håndverksgruppen Norge AS med datterselskaper hvor Håndverksgruppen Norge AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Konsernet ble stiftet 1. august ved at Wall TopCo AS / Håndverksgruppen Norge AS kjøpte opp 100 % av Håndverksgruppen AS og tilhørende driftsselskaper.

Resultat for eierperioden (01.08.2020 - 31.12.2020) fremkommer av resultatregnskapet. Konsernbalansen per 31.12.2020 er sammenstilt mot morselskapets balanse pr 31.12.2019.

I perioden etter hovedtransaksjon og konserndannelse er det tilkommet ytterligere driftsselskaper. Se note 16 for spesifikasjon av selskaper som er inkludert i konsernet og periode for innregning.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

### Goodwill og immaterielle eiendeler

Goodwill i konsernregnskapet har oppstått i forbindelse med konserndannelsen og påfølgende aksjekjøp. Goodwill utgjør differansen mellom anskaffelseskost ved kjøp av virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare nettoeiendeler i den enkelte virksomheten, og representerer forventninger om fremtidig inntjening.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Goodwill og immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter. Avskrivningsplan er fastsatt som i rimelig grad gjenspeiler forventet profil på fremtidig inntjening.





## Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

## Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid.

Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til antatt gjenvinnbart beløp.

## Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

## Inntekter

Konsernets inntekter kommer i hovedsak fra håndverksarbeid innen maling, mur, gulv og flislegging. Konsernet utfører prosjekter innen segmentene nybygg, forsikring og ROT (rehabilitering, ombygging og tilbygg). Selskapets prosjekter behandles som anleggskontrakter og regnskapsføres etter løpende avregning slik at inntekten resultatføres i takt med fullføring av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert total kostnad. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Enkelte av konsernets datterselskaper har fysiske butikker med utsalg av varer. Inntekt ved varesalg regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet ved overgang av risiko og kontroll.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de største kundefordringene, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

## Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

## Garantier

Håndverkgruppens leveranser er i all hovedsak overflatearbeid, hvorpå feil og mangler avdekkes ved befarung. Retting i slike tilfeller før prosjekt avsluttes, og omfanget av fremtidige garantisaker derfor lavt. Det foretas skjønnsmessig avsetning på garantisaker basert på de enkelte saksforhold, samt historiske erfaringstall for porteføljen totalt.

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld.



**Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

**Kostnader**

Kostnader benyttes som mål på fremdrift i prosjektene og regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Vareforbruk og lønn på prosjekt føres løpende ved forbruk. Betydelige varekjøp på prosjekt periodiseres. Andre driftskostnader periodiseres utover leveranse, eller kostnadsføres direkte dersom de er av mindre omfang.

**Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.





## Note 2 Salgsinntekter (segment, geografisk fordeling)

	01.08. -
<u>Virksomhetsområde</u>	<u>31.12.2020</u>
Rehabilitering, ombygging og tilbygg	430 691 312
Nybygg	116 282 382
Andre driftsinntekter	43 118 276
<b>Sum</b>	<b>590 091 969</b>
<u>Geografisk fordeling</u>	<u>2020</u>
Norge	590 091 969
<b>Sum</b>	<b>590 091 969</b>

## Note 3 Leieavtaler

De ulike datterselskapene har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler. I hovedsak relaterer dette seg til biler, maskiner, kontorer og andre fasiliteter. Enkelte av leieavtalene har opsjon for forlengelse.

Konsernet har kun operasjonelle leasing / leieavtaler som vedrører husleie, biler og lignende.

## Note 4 Finansposter

	01.08. -
<u>Finansinntekter</u>	<u>31.12.2020</u>
Annen renteinntekt	509 180
Annen finansinntekt	32 195 543
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>32 704 723</b>
<u>Finansinntekter</u>	<u>01.08. -</u>
	<u>31.12.2020</u>
Annen rentekostnad	3 363 504
Annen finanskostnad	4 339 290
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>7 702 794</b>
<b>Sum finansposter</b>	<b>25 001 929</b>





## Note 5 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	01.08. -
<b>Lønnskostnader</b>	<b>31.12.2020</b>
Lønninger	210 368 759
Arbeidsgiveravgift	25 896 461
Pensjonskostnader	7 126 045
Andre ytelser	8 094 714
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>251 485 980</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	943

	Lønn	Bonus	Annen godt- gjørelse	Sum
Lønn daglig leder	1 929 295	0	335 511	2 264 806

Konsernet har byttet daglig leder i løpet av året. Ny daglig leder tiltrådte 01.11.2020.

### Bonus og aksjebasert avlønning

Det er avsatt bonus iht etablerte bonusprogram i datterselskapene. Bonusprogrammet innebærer at det er etablert forskjellige bonusordninger i forhold til daglig ledere og konserndirektør. Bonus beregnes basert på selskapets resultater og annen målbart resultat.

### Lån til ansatte

Det er ikke ytet lån til noen ansatte i konsernet.

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til ledende personer og aksjeeiere i konsernet.

	01.08. -
<b>Revisjonshonorar til revisor</b>	<b>31.12.2020</b>
Lovpålagt revisjon	1 314 864
Andre attestasjonstjenester	24 001
Regnskapsteknisk og annen bistand	539 761
Skatterådgivning	83 916
Andre tjenester utenfor revisjon	56 443
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>2 018 984</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i oppgitte honorar.

## Note 6 Innskuddspensjon

### Innskuddsplan

Konsernets datterselskap har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddspanen omfatter alle ansatte og utgjør 2 % av lønnen fra 1G til 12 G, for de fleste selskaper i konsernet, med noen unntak der prosentandelen er høyere.





## Note 7 Skatt

Konsernet er ikke et eget skattesubjekt, og betalbar skatt vil utgjøre sum av betalbar skatt for alle selskapene

### Årets skattekostnad fremkommer slik: **2020**

Betalbar skatt	16 037 981
Endring utsatt skatt	-4 600 074
Andre poster	-1 542 062
<b>Skattekostnad</b>	<b>9 895 845</b>

### Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger: **2020**

Årets betalbare skattekostnad	16 037 981
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>16 037 981</b>

### Avstemming fra nominell til faktisk skattesats: **2020**

Arsresultat før skatt 49 204 085

Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 % / 22 %) 10 824 899

Skatteeffekten av følgende poster:

Andre permanente forskjeller -929 053

**Skattekostnad** **9 895 845**

Effektiv skattesats 20 %

### Spesifikasjon av midlertidige forskjeller: **2020**

Driftsmidler	-3 408 709
Gevinst- og tapskonto	-45 800
Varer	-995 208
Fordringer	-4 258 792
Tilvirkningskontrakter	32 241 559
Avsetninger	-2 623 626
<b>Sum</b>	<b>20 909 424</b>

Netto (utsatt fordel)/forpliktelse i balansen 4 600 074





## Note 8 Immatrielle eiendeler

	Goodwill	SUM
Tilgang / avgang ved konserndannelse	512 344 881	512 344 881
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2020</b>	<b>512 344 881</b>	<b>512 344 881</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-19 169 645	-19 169 645
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0	0
<b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>	<b>493 175 236</b>	<b>493 175 236</b>
Årets avskrivninger	19 169 645	19 169 645
Årets nedskrivninger	0	0
Økonomisk levetid	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Goodwill stammer i hovedsak fra oppkjøpet av Håndverksgruppen AS med datterselskaper. Goodwill og negativ goodwill er nettoppresentert. Goodwill fra dette oppkjøpet er vurdert til å ha en levetid på 10 år, og er knyttet til synergievinster ved oppkjøpet. Konsernet mener driftsselskapene er vel etablert i et modent og stabilt marked, og at synergieffektene vil fortsette å generere inntekter i 10 år. Dette forsvarer at den identifiserte goodwill har en levetid utover 5 år. Negativ goodwill inntektsføres over 5 år.

Annen goodwill avskrives over 5 år.

Gjenvinnbart beløp fastsettes ved å beregne nåverdien av fremtidige kontantstrømmer før skatt. Det er ved beregningen av bruksverdi lagt til grunn godkjente budsjetter og prognoser for de neste fem år. Fremskrivning av kontantstrømmene for perioden etter prognoseperioden gjøres med utgangspunkt i estimatet på kontantstrømmer for prognoseperioden. Det er lagt inn en forventning om moderat vekst i totalmarkedet, konsernets markedsandel og prisene på våre tjenester og produkter.

## Note 9 Varige driftsmidler

	Maskiner og Driftsløsøre, transport- inventar o.a. midler utstyr		SUM
Tilgang / avgang ved konserndannelse	1 891 374	28 297 439	30 188 813
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2020</b>	<b>1 891 374</b>	<b>28 297 439</b>	<b>30 188 813</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	276 737	4 294 315	4 571 052
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0	0	0
<b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>	<b>1 614 637</b>	<b>24 003 124</b>	<b>25 617 762</b>
Årets avskrivninger	276 737	4 113 960	4 390 697
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	





## Note 10 Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetreksmidler	28 244 647
Øvrige bankinnskudd og andre likvide midler	181 130 828
<b>Sum bankinnskudd, andre likvider o.l.</b>	<b>209 375 475</b>

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning med Håndverksgruppen Norge AS som avtalepart med selskapets bankforbindelse. Dette innebærer at selskapenes kontantbeholdning, innstående eller trekk i ordningen, formelt sett er mellomværende med Håndverksgruppen Norge AS.

Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk som er gjort i konsernet. De enkelte datterselskaper har enkelte lokale bankengasjementer.

## Note 11 Gjeld og pantstillelser

<b>Pantsikret gjeld</b>	<b>2020</b>
Langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner	49 807 263
Kortsiktige gjeld til kredittinstitusjoner	0
<b>Sum</b>	<b>49 807 263</b>

Av konsernets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør 43 mNOK gjeld til selskapets bankforbindelse. Gjelden er del av selskapets samlede finansiering der konsernet har tilgjengelige midler innenfor et fastsatt lånetilsagn, egen kassekredittramme tilknyttet konsernets konsernkontoordning og en egen garantiramme.

I forbindelse med finansieringsavtalen og tilhørende låneopptak i konsernet er det registrert pant i aktuelle aksjer i aktuelle datterselskaper, konsernets varelager, driftstilbehør og kundefordringer.

Henviser til note 16 for spesifikasjon av aktuelle datterselskaper.

<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2020</b>
Aksjer i datterselskaper (se note 16)	
Driftstilbehør (varige driftsmidler)	25 617 762
Varelager	33 827 620
Kundefordringer	199 834 346
<b>Sum</b>	<b>259 279 728</b>





## Note 12 Avsetning for forpliktelser

Avsetning for fremtidig deloppgjør	2020
Andre avsetninger for forpliktelser	61 248 454
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>61 248 454</b>

I henhold til akskjøpsavtaler med datterselskaper vil konsernet, på visse betingelser, kunne ha fremtidige forpliktelser til annen part med et fremtidig oppgjør i 2022 og 2023. Aktuelle forpliktelser er avhengig av fremtidige finansielle resultat, og avsetning er dermed basert på estimater og skjønnsmessige vurderinger av fremtidige markedsforhold og hendelser. Selskapets ledelse har gjort et beste estimat av sannsynlighetsvektning, antatte oppgjørsverdi og tilhørende nåverdirebetraktning.

## Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	3 900	120	468 000
<b>Sum</b>	<b>3 900</b>		<b>468 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Floor BidCo AS	3 900	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3 900</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Generalforsamlingen i Håndverksgruppen Norge AS har Floor BidCo AS tegnet seg for av økning av pålydende på sine 3 900 aksjer økning av pålydende med NOK 1 per aksje og samlet tegningsbeløp á NOK 29 000 000. Kapitalforhøyelsen er registrert pr 28.01.2021.

Henvises til note 14.

## Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	SUM
<b>Egenkapital pr 01.01.</b>	<b>390 000</b>	<b>-60 000</b>	<b>1 569 195</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 899 195</b>
Kapitalutvidelse	78 000		535 979 346	29 000 000		565 057 346
Årets resultat					39 308 241	39 308 241
Andre endringer					-3 086 573	-3 086 573
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>468 000</b>	<b>-60 000</b>	<b>537 548 541</b>	<b>29 000 000</b>	<b>36 221 668</b>	<b>603 178 209</b>





## Note 15 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Konsernet består av følgende selskaper som er konsolidert inn per 31.12:

Selskapets navn	Ervervet Region	Eierandel
Håndverksgruppen Norge AS		
Håndverksgruppen AS	01.08.2020 Oslo	100 %
Regnbuen Malermesterbedrift AS	01.08.2020 Oslo	100 %
Malermester Petter Skovholt AS	01.08.2020 Oslo	100 %
Malermestrene Jensen AS	01.08.2020 Sandefjord	100 %
Risanger & Sønn AS	01.08.2020 Haugesund	100 %
Sverresborg Malerservice AS	01.08.2020 Trondheim	100 %
Arvid Bendixen AS	01.08.2020 Bodø	100 %
Schwenke & Sønn AS	01.08.2020 Tromsø	100 %
Malerfirma K. Nilsen AS	01.08.2020 Bergen	100 %
Malco AS	01.08.2020 Kristiansand	100 %
Nime AS	01.08.2020 Ålesund	100 %
H & M Malerservice AS	01.08.2020 Stavanger	100 %
Malerbua AS	01.08.2020 Skien	100 %
Schwenke & Richardsen AS	01.08.2020 Finnsnes	100 %
Jostein Skjetne AS	01.08.2020 Kristiansund	100 %
Noren Maler og Byggetapetserforretning AS	01.08.2020 Torp	100 %
Malermester Meusburger AS	01.08.2020 Odda	100 %
Malermester Lindvik AS	01.08.2020 Stryn	100 %
Malermester Eilert & Edvin Holme AS	01.08.2020 Sogndal	100 %
Maler Anderssen AS	01.08.2020 Longyearbyen	100 %
Maler Rune Skilbrei AS	01.08.2020 Naustdal	100 %
Malermester Terje Kvittingen AS	01.08.2020 Os	100 %
Br Blindheim Malerfirma AS	01.08.2020 Godvik	100 %
Morten Skancke AS	01.08.2020 Hamar	100 %
Alta Fargehandel AS	01.08.2020 Alta	100 %
Kåre Christensen AS	01.08.2020 Arendal	100 %
Lothe & Motzfeldt AS	01.08.2020 Drammen	100 %
Hemsedal Malerservice	01.08.2020 Hemsedal	100 %
Ragnvald Moe AS	01.08.2020 Lillehammer	100 %
Malermester Tom Ljungquist AS	01.08.2020 Kongsvinger	100 %
Rosenborg Malerteam AS	01.08.2020 Trondheim	100 %
Malermestrene Indre Østland AS	31.10.2020 Lillehammer	100 %
Sture Brækstad AS	31.10.2020 Trondheim	100 %
BAS 2 AS	31.10.2020 Oslo	100 %
Industri og Maling AS	31.12.2020 Harstad	100 %
Dokken og Moen Murmesterforretning AS	31.12.2020 Lillehammer	100 %
Malermestrene BMV AS	31.12.2020 Molde	100 %





## Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

### Transaksjoner med nærstående parter:

Det er foretatt flere transaksjoner med nærstående parter, hovedsakelig i forbindelse med kjøp og salg av varer. Alle transaksjoner er gjennomført til priser basert på armlengdes avstand.

Nærstående part	Tilknytning	Transaksjoner	2020
Floor BidCo AS	Morselskap	Mellomværende fordring	3 610 939
Floor BidCo AS	Morselskap	Mellomværende gjeld	-3 610 939
Floor BidCo AS	Morselskap	Mellomværende gjeld	-15 140 675
Floor BidCo AS	Morselskap	Gevinst ved salg av aksjer	-32 708 797

## Note 17 Hendelser etter balansedag

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Covid-19 og tiltakene for å begrense virusets spredning i Norge rammer også Håndverksgruppen. På tidspunkt for avleggelse av regnskapet er det usikkerhet knyttet til hvilke konsekvenser videre tiltak frem til en normalisert situasjon vil kunne få. Noen av konsernets selskaper rammes gjennom bruk av utenlandsk arbeidskraft og tilpasninger på byggeplasser. Generelt er det også en større motpartsrisiko enn normalt. De fleste av konsernets selskaper har likevel i liten grad blitt påvirket av de negative ringvirkningene vi ser i mange bransjer. Konsernet har en solid finansiell posisjon og er godt rustet til å møte konsekvensene av videre tiltak.

I første kvartal har Buer Gruppen, med totalt syv selskaper, samt Murmester Dag Arne Nilsen AS blitt del av Håndverksgruppen. Konsernet forventer å innlemme ytterligere selskaper i tiden fremover.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557445743521

### Dokument

**Konsernregnskap Håndverksgruppen 22.04.2021**

Hoveddokument

16 sider

Initiert på 2021-04-23 15:23:19 CEST (+0200) av

Gjermund Söder Vegge (GSV)

Ferdigstilt den 2021-04-25 11:16:35 CEST (+0200)

### Initiativtaker

**Gjermund Söder Vegge (GSV)**

Håndverksgruppen AS

Organisasjonsnr. 998003326

[gsv@handverksgruppen.com](mailto:gsv@handverksgruppen.com)

### Signerende parter

**Per Sjöstrand (PS)**

[per.sjostrand@instalco.se](mailto:per.sjostrand@instalco.se)

Signert 2021-04-23 16:15:22 CEST (+0200)

**Erik Nelson (EN)**

[en@fscapital.com](mailto:en@fscapital.com)

Signert 2021-04-23 15:25:42 CEST (+0200)

**Eirik Wabø Arnesen (EWA)**

[ew@fscapital.com](mailto:ew@fscapital.com)

Signert 2021-04-23 15:44:43 CEST (+0200)

**Trond Sigurd Tørdal (TST)**

[tst@handverksgruppen.com](mailto:tst@handverksgruppen.com)

Signert 2021-04-23 15:32:23 CEST (+0200)

**Marina Lønning (ML)**

[Marina.Lonning@crayon.com](mailto:Marina.Lonning@crayon.com)

Signert 2021-04-23 16:28:11 CEST (+0200)

**Øyvind Emblem (ØE)**

[oe@handverksgruppen.com](mailto:oe@handverksgruppen.com)

Signert 2021-04-25 11:16:35 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

